П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.03.2018                  г .  Ставрополь                  №  410

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 14.02.2018 № 270 «О назначении голосования по отбору общественных
территорий, включенных в перечень общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2018 году»

В связи с необходимостью уточнения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 14.02.2018 № 270 «О назначении голосования по отбору общественных

территорий, включенных в перечень общественных территорий, подлежащих

благоустройству в 2018 году» (далее – постановление) следующие

изменения:

1) в пункте 1 слова «20 час. 00 минут» заменить словами «19 час.

30 мин.»;

2) в таблице приложения 1 «Места для проведения голосования по

отбору общественных территорий, включенных в перечень общественных

территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году, на территории города

Ставрополя» к постановлению:

а) в графе 2 строки 42 слово «Краевого» заменить словом «Краевой»;

б) строку 57 изложить в следующей редакции:

«57. Ул. Ломоносова, 5, фойе здания государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская

клиническая поликлиника № 1» города Ставрополя»;

в) в графе 2 строки 127 слово «клиническая» исключить;

г) дополнить строкой 128 следующего содержания:

«128. Просп. Юности, 7, фойе здания государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Ставропольский

региональный многопрофильный колледж».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев